
Kehrstr. 58 • 41334 Nettetal-Kaldenkirchen • Telefon 02157 1244948

www.parfuemerie-becker.de • vie.kehrstr58@parfuemerie-becker.de

29.04.2023

04.05. + 05.05.2023

01.06. + 26.06.2023

01.07. + 24.07.2023

05.08.2023

09.09.2023

30.10.2023

04.11.2023

Schmink Workshops und Duftabende

Schminkschule

Duftabend

Basic und Sommerleicht

Basic und Sommerfrisch

Mittsommerspecial

Herbstbasics

Herbstlook für jeden

Festival Make -up

Wählen Sie Ihren Workshop Tag aus!

Kosten je Workshop: 25 € 
Auch individuelle Workshops sind bei uns buchbar, sprechen Sie uns gerne an!

Wir freuen uns auf Sie!
Ihr Make-up Team in Kaldenkirchen

14:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr


