

## Schmink Workshops und Duftabende

## Wählen Sie Ihren Workshop Tag aus!

29.04.2023	14:00 Uhr	Schminkschule
04.05. + 05.05.2023	18:00 Uhr	Duftabend
01.06. + 26.06.2023	18:00 Uhr	Basic und Sommerleicht
01.07. + 24.07.2023	18:00 Uhr	Basic und Sommerfrisch
05.08.2023	14:00 Uhr	Mittsommerspecial
09.09.2023	14:00 Uhr	Herbstbasics
30.10.2023	18:00 Uhr	Herbstlook für jeden
04.11.2023	14:00 Uhr	Festival Make -up

Kosten je Workshop: 25 €

Auch individuelle Workshops sind bei uns buchbar, sprechen Sie uns gerne an!

Wir freuen uns auf Sie! Ihr Make-up Team in Kaldenkirchen

